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SALGÓTARJÁN MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 

 

9. SZ. JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2023. szeptember  

28-ai üléséről. 

 

Jelen voltak: 

• a Közgyűlés tagjai a mellékelt jelenléti ív szerint, 

• dr. Varga Tamás aljegyző, 

• a Polgármesteri Hivatal belső szervezeti egységeinek vezetői, 

• az önkormányzati cégek vezetői, 

• intézményvezetők, 

• a sajtó képviselői, 

• meghívott vendégek 

 

 

Fekete Zsolt: Köszöntötte az ülésen megjelent képviselőket, a közszolgáltatást végző cégek, a 

Hivatal képviselőit, az intézményvezetőket, az ülésen tanácskozási joggal részt vevőket, a 

meghívott vendéget, a sajtó képviselőit, az érdeklődő állampolgárokat.  

A Közgyűlés 15 tagjából 11 fő volt jelen. Dr. Dániel Zoltán alpolgármester úr, Dudás Nándor 

képviselő úr, Gyurkóné Kovács Krisztina képviselő asszony és Tolnai Sándor képviselő úr 

előzetesen jelezte távolmaradását. Megállapította, hogy a Közgyűlés határozatképes.  

 

A munka megkezdése előtt az országos versenyen helyezést elért diák és pedagógusa 

díjátadására került sor. „Salgótarján város ifjú művésztehetsége” elismerő címben részesült Vas-

Vágréti Franciska. „Salgótarján város kiváló tehetséggondozó pedagógusa” elismerő címben 

részesült Czine Rita pedagógus. 

 

A díjátadást követően Fekete Zsolt elmondta, hogy mindig nagy öröm, ha a szűkebb pátriánkhoz 

kötődő jeles személyiségek magas színvonalú munkáját és példamutató tevékenységét elismerik. 

Nógrád Vármegye Önkormányzata Közgyűlésének 2023. szeptember 16-ai ünnepi ülésén, a 

Kazáron megtartott XVII. Nógrádi Vármegyenap alkalmából több, a városhoz kötődő díjazottat 

köszöntöttek. 

• Nógrád Vármegye Díszpolgára Kitüntető Címet adományoztak Ponyi Béla rendőr 

ezredesnek, a Salgótarjáni Rendőrkapitányság kapitányságvezetőjének. 

• Nógrád Vármegye Bérczy Károly Díjban részesült a Dornyay Sportegyesület. 

• Nógrád Vármegye Szondi György Díjat kapott a Nógrád Vármegyei Katasztrófavédelmi 

Igazgatóság Salgótarjáni Katasztrófavédelmi Kirendeltsége. 

• Nógrád Vármegye Gazdaságáért Díjban részesült a Nordtechnik Kft. 

• Nógrád Vármegye Perliczi János Díját Dr. Sojnóczki Sándor osztályvezető főorvosnak 

ítélték oda. 

• Nógrád Vármegyéért Díjat kapott a Magyar Rákellenes Liga Salgótarjáni Alapszervezete, 

valamint Tari Miklós. 

 

A díjazottaknak gratulált a méltán megérdemelt elismeréshez, további jó munkát kívánt nekik. 
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A gratulációk sorát folytatva örömmel számolt be a REMEK Kft. újabb elismeréséről. A 

REMEK Kft. Városmarketing Gyémánt Díjat vehetett át az eresztvényi erdő kapitánya c. 

gyermeknapi rendezvény és akadályverseny eseményéért. A Programot 2021. óta szervezi a 

jelenlegi formájában a cég csapata a Mackóvár Óvoda dolgozóinak segítségével, valamint a 

Palóc Roham és a Balassi Bálint Könyvtár közreműködésével. 

Gratulált a szervezőknek, valamint a Kft. munkatársainak. 

 

 

A Közgyűlés a munkát a tárgysorozat elfogadásával kezdte meg. 

 

Javasolta új 

5. napirendi pontként felvenni a „Javaslat TOP_Plusz támogatási kérelem benyújtására” című 

előterjesztést, 

6. napirendi pontként felvenni a „Javaslat a Magyar Posta Zrt. általi „Posta partnerprogram”-ban 

résztvevő partnerek önkormányzati támogatására” című előterjesztést, valamint 

7. napirendi pontként felvenni a „Javaslat az Óbudai Egyetemmel kötendő együttműködési 

megállapodás jóváhagyására” című előterjesztést. 

 

A tárgysorozatra vonatkozóan módosító javaslat nem érkezett. Döntéshozatal következett a 

tárgysorozatról. 

 

Fekete Zsolt:  

Megállapította, hogy a Közgyűlés 11 igen szavazattal az alábbi tárgysorozatot fogadta el: 

 

1. Tájékoztató Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének  

I. féléves teljesítéséről 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

2. Javaslat Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának a 2023. évi költségvetésről szóló 

3/2023. (II.28.) önkormányzati rendelete módosítására 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

3. Javaslat az önkormányzatok rendkívüli támogatására irányuló pályázat benyújtására 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

4. Javaslat Salgótarján TOP Plusz Városfejlesztési Programtervének módosítására 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

5. Javaslat TOP_Plusz támogatási kérelem benyújtására 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

6. Javaslat a Magyar Posta Zrt. általi „Posta partnerprogram”-ban résztvevő partnerek 

önkormányzati támogatására 

Előterjesztő: Pataki Csaba alpolgármester 

 

7. Javaslat az Óbudai Egyetemmel kötendő együttműködési megállapodás jóváhagyására 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

8. Javaslat a REMEK Nonprofit Kft. közszolgáltatási szerződésének módosítására 

Előterjesztő: dr. Huszár Máté alpolgármester 
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9. Javaslat „A családok átmeneti otthonai részére külső férőhelyek kialakításához nyújtandó 

támogatás 2023” című támogatási kérelem utólagos jóváhagyására  

Előterjesztő: dr. Huszár Máté alpolgármester 

 

10. a) Javaslat a Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése 24/2023.(II.28.) 

határozatának módosítására 

Előterjesztő: dr. Huszár Máté alpolgármester 

A napirend tárgyalásához meghívott: dr. Heidl Beáta intézményvezető, Országos Szociális 

Segítő Központ 

 

10.b) Javaslat a Hegymenet Klub Térségi Szociális Intézménnyel kötött használati szerződés 

közös megegyezéssel történő megszüntetésére, valamint nem lakáscélú helyiség ingyenes 

használatba adására az Országos Szociális Segítő Központ részére  

Előterjesztő: Méhes András ügyvezető igazgató 

 

11. Javaslat a Salgótarján, Klapka György út 4. szám alatt található irodahelyiségekre vonatkozó 

bérleti szerződések módosítására  

Előterjesztő: Méhes András ügyvezető igazgató 

 

12. Javaslat 2 db önkormányzati tulajdonú lakás ingyenes használatba adására a Zagyvapálfalvai 

Oláh Boksz Sportegyesület részére  

Előterjesztő: Méhes András ügyvezető igazgató 

 

13. Javaslat nem lakáscélú helyiségek bérbeadására a Nógrád Vármegyei Szent Lázár Kórház 

részére 

Előterjesztő: Méhes András ügyvezető igazgató 

 

14. Javaslat a mindennapos testnevelés megszervezésével összefüggő kedvezményes 

létesítményhasználat biztosítására  

Előterjesztő: dr. Dániel Zoltán alpolgármester 

 

15. Javaslat Salgótarján kézilabda csapatainak támogatásával kapcsolatos döntések 

jóváhagyására 

Előterjesztő: dr. Dániel Zoltán alpolgármester 

 

16. Javaslat a Salgótarjáni Barátok Torna Club röplabda csapatainak támogatásával kapcsolatos 

döntések jóváhagyására 

Előterjesztő: dr. Dániel Zoltán alpolgármester 

 

17. Javaslat a Salgótarján Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatával megkötött 

közigazgatási szerződés módosítására 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

18. Javaslat Salgótarján Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalában téli igazgatási szünet 

elrendelésére 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 
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19. Javaslat a Salgótarjáni Költségvetési Intézmények Gazdasági Szolgálata magasabb 

vezetőjének (igazgatójának) megbízására  

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

 

A továbbiakban a polgármesteri tájékoztató következett. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Közgyűlés a polgármesteri tájékoztatót tudomásul vette. 

 

 

NAPIRENDEK 

 

1. Tájékoztató Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi 

költségvetésének I. féléves teljesítéséről 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

Fekete Zsolt: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy a 2023. évi költségvetés 

tervezésekor látszódott, hogy nem lesz egyszerű az idei év.  

A bevételeket vizsgálva önkormányzati szinten megállapítható volt, hogy nem érte el az 50%-os 

mértéket. Az előző év hasonló időszakának tényszámához mérten azonban szinte minden 

bevételi előirányzat 100% fölötti teljesítést mutatott, melynek okai a következők voltak: 

A 2023. évi költségvetésre ható külső jogszabályok közül a koronavírus járvánnyal 

összefüggésben meghozott jogszabályokat hatályon kívül helyezték. Ezáltal az önkormányzatnak 

lehetősége volt 2022. második félévétől a díj és lakbéremelésre, valamint a közös költségek 

megtéríttetésére. A díjemelés hatása jelentkezett a 2023. I. félév és 2022. I. félévi tényadatok 

viszonylatában.  

Elmondta, hogy az önkormányzat működésére és ágazati feladataira a központi költségvetésből 

juttatott támogatás kis mértékben 50% fölött teljesült az I. félévben. A költségvetési törvény 

alapján nyújtott támogatások a tervezés időszakában többször módosultak. Az önkormányzat 

költségvetésébe eredeti előirányzatként megtervezésre került támogatási összegen felül, 

kiegészítő támogatásként érkezett a 2023. évi minimálbér és garantált bérminimum emelés 

kompenzálása, lakossági víz-és csatornadíj támogatás, valamint a szociális ágazati pótlék.  

Elmondta, hogy a helyi adó bevétel és az intézményi működési bevétel nem éri el az időarányos 

szintet, de pozitív dologként említette, hogy az iparűzési adó bevétel 276 M Ft-tal, az intézményi 

működési bevétel 57 M Ft-tal haladta meg az előző év I. féléves teljesítését. 

A felhalmozási bevételek közül a tárgyi eszköz értékesítés jogcímen a teljesítés elmaradt a 

tervezettől. Az I. félévben nem sikerült realizálni a tervezett bevételt.  

A TOP-os pályázatok finanszírozásához elnyert felhalmozási célú támogatások várhatóan a 

második félévben érkeznek.  

A finanszírozási bevételek közül felhalmozási hitel lehívásra az I. félévben nem került sor, de 

sajnos a likviditás biztosítása érdekében a folyószámlahitelt igénybe kellett venni.  

A kiadások teljesítése összességében a módosított előirányzat alatt maradt, viszont az előző év 

hasonló időszakához vizsgálva a teljesítést, megállapítható volt, hogy a kiadási előirányzatok 

szinte minden tételnél meghaladták az előző év hasonló időszakának tényszámát.  

Elmondta, hogy az összkiadáson belül a működési kiadások többségében a módosított 

előirányzat alatt maradtak. Ez többek között a takarékossági intézkedések, valamint az energiaár 

csökkenés eredményének volt köszönhető. Befolyásolta továbbá az alacsonyabb teljesítési 
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mutatót a rendkívüli települési támogatásra benyújtott pályázatban szereplő mintegy 400 M Ft-os 

lejárt határidejű kifizetetlen számlaállomány. 

Elmondta továbbá, hogy a felhalmozási kiadások közül a kölcsön, illetve támogatás visszafizetés 

teljesítése haladja meg az időarányos teljesítést, mivel ezeket a kötelezettségeket az I. félévben 

rendezni kellett.  

Összességében a költségvetés féléves teljesítéséről elmondható volt, hogy a bevételek kedvező 

alakulása és a kiadásoknak a tervezettől alacsonyabb teljesítése a költségvetés induló 

pozíciójához képest kisebb hiányt mutat. A költségvetés teljesítéséhez mindenképpen szükséges 

a központi költségvetésből kapott többlettámogatás. Elmondta, hogy amennyiben nem érkezik 

többlet támogatás, az év utolsó hónapjaiban számítani kell likviditási problémákra. 

Kérte a Közgyűlést a tájékoztató tudomásul vételére.  

 

Az Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, 1 nem szavazat ellenében; a Népjóléti Bizottság 6 

igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett; a Gazdasági Bizottság 4 igen szavazattal, 2 tartózkodás 

mellett; a Pénzügyi Bizottság 8 igen szavazattal, 2 nem szavazat ellenében támogatta az 

előterjesztést. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. 

 

A tájékoztatót a Közgyűlés tudomásul vette. 

 

 

2. Javaslat Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának a 2023. évi 

költségvetésről szóló 3/2023. (II.28.) önkormányzati rendelete módosítására  

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

Fekete Zsolt: Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet 

szeptember havi módosítására az előterjesztésben foglaltak szerint tett javaslatot. 

Elmondta, hogy a rendeletmódosítás hatályba lépésének ideje szeptember 27. helyett szeptember 

29. 

 

Az Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, 1 nem szavazat ellenében; a Népjóléti Bizottság 6 

igen szavazattal, 2 nem szavazat ellenében; a Gazdasági Bizottság 4 igen szavazattal, 2 

tartózkodás mellett; a Pénzügyi Bizottság 8 igen szavazattal, 2 nem szavazat ellenében 

támogatta az előterjesztést. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

Fekete Zsolt: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 8 igen szavazattal, 3 nem szavazat ellenében az alábbi 

rendeletet alkotta:  

 

A 18/2023. (IX.28.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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3. Javaslat az önkormányzatok rendkívüli támogatására irányuló pályázat benyújtására 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

Fekete Zsolt: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy rendkívüli költségvetési 

támogatási kérelmet az önkormányzat évente négy alkalommal nyújthat be, idén július 10-én 

pályáztak először. A pályázatot még nem bírálták el. 

Az önkormányzat jelenlegi költségvetési helyzete szükségessé tette a rendkívüli önkormányzati 

támogatás ismételt benyújtására történő felhatalmazást. 

Kérte a Közgyűlést a pályázat benyújtásának támogatására. 

 

A Gazdasági Bizottság 6 igen szavazattal; a Pénzügyi Bizottság 10 igen szavazattal támogatta 

az előterjesztést. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

Fekete Zsolt: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 11 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

121/2023. (IX.28.) határozat 

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése jóváhagyja, hogy az 

önkormányzat a belügyminiszter és a pénzügyminiszter által a Magyarország 2023. évi központi 

költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 2.1.5. pontja alapján az önkormányzatok 

rendkívüli támogatására közzétett pályázati kiírás alapján Salgótarján Megyei Jogú Város 

Önkormányzatának rendkívüli költségvetési támogatására az első pályázat elbírálását követően 

újabb pályázatot nyújtson be.  

A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert a pályázattal kapcsolatos jognyilatkozatok 

megtételére. 

 

Határidő: Az első pályázat elbírálását követően, de legkésőbb 2023. november 10. 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

 

4. Javaslat Salgótarján TOP Plusz Városfejlesztési Programtervének módosítására 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

Fekete Zsolt: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy a Közgyűlés a 2022. október 27. 

napján tartott ülésén fogadta el a város TOP Plusz program terhére a következő hét évben 

megvalósítani tervezett fejlesztési programját TVP-jét. 

Az Irányító Hatóság 2023. februárjában levélben, majd egy szakmai napon arról tájékoztatta a 

vármegyei önkormányzatok Integrált Területi Programjában kijelölt és nevesített városokat, 

hogy a TVP-ket módosítaniuk szükséges, melyhez később a módosított módszertani útmutatókat 

is kiadta. 

Elmondta, hogy az Európai Bizottság által elfogadott végleges TOP Plusz alapján március, 

április hónapokban lezajlott a vármegyei ITP-k módosítása is, mely módosította a város számára 

a TOP Pluszban rendelkezésre álló területi szintű forrásallokáció megoszlását. Az új változat 

szerint Salgótarján számára továbbra is 11,156 milliárd Ft keretösszeg biztosított, azonban a 

megbontás változott, mely részletesen a TVP-ben látható. Az egyes keretek között az 

átcsoportosítás továbbra sem lehetséges. 
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A Fenntartható humán fejlesztésekről a Fenntartható humán infrastruktúra fejlesztésekre 

678.004.578 Ft-ot kötelezően át kellett csoportosítania a városnak. Az összeget kizárólag az alap 

és középfokú köznevelési intézmények, illetve kollégiumok fejlesztésére fordíthatja a számára 

biztosított keretből. Az Önkormányzat és a Salgótarjáni Tankerület által lefolytatott 

egyeztetéseknek megfelelően a TVP-ben a Beszterce-lakótelepi Tagiskola felújítása került 

kiválasztásra. Az épület felújítására az Önkormányzat a kötelező kereten felüli összeget is 

biztosít, így összesen 800.004.578 Ft-os keretösszeg áll rendelkezésre a tagiskola fejlesztésére. 

Elmondta továbbá, hogy jelentősen megnőtt az indikátorok száma, melyeket a TVP esetében át 

kellett vezetni, illetve ezeket módosítani, kiegészíteni kellett. A korábban kiküldött melléklethez 

képest további pontosítás került be az Irányító Hatóságnak elküldendő végleges dokumentumba. 

A TVP minőségbiztosítását az Önkormányzat az Irányító Hatósággal elvégeztette, az előírt 

módosítási és pontosítási kéréseket teljesítette, a Hatóság a dokumentumot jóváhagyta. 

 

A Gazdasági Bizottság 6 igen szavazattal; a Pénzügyi Bizottság 10 igen szavazattal támogatta 

az előterjesztést. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

Fekete Zsolt: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 11 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

122/2023. (IX.28.) határozat 

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése „Salgótarján Megyei Jogú 

Város TOP Plusz Városfejlesztési Programterv 2021-2027” című dokumentum módosítását az 1.  

melléklet szerint jóváhagyja és felhatalmazza a Polgármestert annak benyújtására, valamint a 

szükséges jognyilatkozatok megtételére. 

 

Határidő: 2023. szeptember 30. 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

 

5. Javaslat TOP_Plusz támogatási kérelem benyújtására 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

Fekete Zsolt: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy a Közgyűlés 2022. október 27-ei 

ülésén tárgyalta a város TOP Plusz Városfejlesztési Programtervét, mely alapját képezi a 2021-

2027-es uniós ciklus pályázati források lehívásának. A Programtervben nevesítésre került a 

„Fogorvosi rendelő kialakítása Zagyvapálfalván” című projekt.  

Jelen előterjesztésben a zagyvapálfalvai városrészben, Gorkij krt. 68. szám alatt található, az 

Önkormányzat tulajdonában álló épületben újonnan kialakításra kerülő fogorvosi rendelő, 

valamint a fogorvosi ellátáshoz nélkülözhetetlen eszközök beszerzésére irányuló pályázat 

benyújtására tett javaslatot.  

A projekt tervezett összköltsége: 69 000 000 Ft. 

A támogatás mértéke az összes elszámolható költség 100%-a. 

 

Az előterjesztés pótlólag lett megküldve a Közgyűlés tagjainak. 

 

A Népjóléti Bizottság 9 igen szavazattal; a Gazdasági Bizottság 6 igen szavazattal; a Pénzügyi 

Bizottság 10 igen szavazattal támogatta az előterjesztést. 
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Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

Fekete Zsolt: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 11 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

123/2023. (IX.28.) határozat 

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának felhatalmazza a polgármestert a TOP_Plusz-

3.4.1-23 Fenntartható humán infrastruktúra pályázati felhívás alapján, a TOP Plusz 

Városfejlesztési Programtervben meghatározottak szerint a Fogorvosi rendelő kialakítása 

Zagyvapálfalván című támogatási kérelem benyújtására és a megvalósítás során szükséges 

jognyilatkozatok megtételére.  

 

Projekt becsült költsége: 69 000 000 Ft 

Igényelt támogatás: 69 000 000 Ft 

Önerő: 0 Ft  

 

Határidő: 2023.11.30. 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

 

6. Javaslat a Magyar Posta Zrt. általi „Posta partnerprogram”-ban résztvevő partnerek 

önkormányzati támogatására 

Előterjesztő: Pataki Csaba alpolgármester 

 

Fekete Zsolt: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy a Magyar Posta Zrt. 

Salgótarjánban az elmúlt időszak gazdasági és energiaügyi válsága okán felfüggesztette, majd 

megszüntette a peremkerületi postai szolgáltatóhelyek működését. Bár a Posta első körben 

elzárkózott a személyes egyeztetés elől, végül – az Önkormányzat és a helyi képviselők 

kezdeményezésére - sikerült a feleknek tárgyalóasztalhoz ülni. Az egyeztetés keretében a „Posta 

Partnerprogram"-ról kapott tájékoztatást az Önkormányzat, mely önkormányzatok, vállalkozások 

(így például élelmiszerboltok, gyógyszertárak, bankfiókok, stb.) és egyéb partnerek részére a 

postai szolgáltatások szélesebb körben, magas színvonalon történő elérhetővé tétele érdekében, 

de a korábbi gyakorlathoz képest kedvezőbb üzleti feltételekkel került meghirdetésre. 

Elmondta, hogy a városvezetés támogatja a partnerprogramhoz történő csatlakozásokat. Előbbi 

cél elérése érdekében a Postával jelenleg szerződést kötő, és a város területét lefedve postai 

szolgáltatást nyújtó, és a városban postai szolgáltatóhelyet működtető jogi személyek, egyéni 

vállalkozók részére az Önkormányzat havi 50.000 Ft vissza nem térítendő támogatást biztosít 

éves költségvetése terhére, inspirálva ezzel további postai szolgálatóhelyek nyitását.  

 

Az előterjesztés pótlólag lett megküldve a Közgyűlés tagjainak. 

 

Az Ügyrendi Bizottság 6 igen szavazattal; a Gazdasági Bizottság 6 igen szavazattal; a Pénzügyi 

Bizottság 10 igen szavazattal támogatta az előterjesztést. 

 

A továbbiakban Molnár Károly képviselő úrnak adta meg a szót. 
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Molnár Károly: Mindenki számára ismert, hogy nagyjából másfél évvel ezelőtt ez az állami cég 

mivel hitegette az önkormányzatot, majd valós lépésként a peremkerületeken bezárta a postákat, 

amely nagy felháborodást váltott ki a városlakókból. 

Reményét fejezte ki arra vonatkozóan, hogy sorra jelentkezni fognak majd a posta 

partnerprogramban résztvevő szereplők, és majd akkor kitérhetnek azokra a megdöbbentő, 

következetlen és logikátlan lépésekre, amelyeket ez az állami cég cselekedett az elmúlt 

időszakban. A posta partnerprogrammal kapcsolatban elmondta, hogy úgy zártak be postákat, és 

hirdették meg a programot, hogy a honlapjukon Salgótarján nem szerepelt, mint posta 

partnerprogrammal érintett település. Elmondta, hogy hosszas levelezés és ügyintézés után 

sikerült elérniük azt, hogy újra lehessen nyitni vállalkozóknak Salgótarjánban posta 

partnerprogram keretében postákat. 

Tudomása szerint Forgách településrészen újra fog nyitni egy posta. A korábbi vállalkozó, aki 

tulajdonolta azt a helységet, fogja megnyitni. 

Elmondta, hogy a Beszterce lakótelepen is folyik tárgyalás egy vállalkozóval, valamint tudomása 

szerint a Kemerovó lakótelepen is folytatnak tárgyalást. 

Megköszönte a városvezetésnek, hogy az önkormányzat beszáll a teherviselésbe és ennek 

köszönhetően, valamint vállalkozók szerepvállalásával talán sikerül újraindítani a postai 

szolgáltatásokat. Bízott abban, hogy a tárgyalások sikerrel járnak, és ha nem is mindet, de a 

többségét sikerül újra nyitni a postáknak Salgótarjánban. 

 

További hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

Fekete Zsolt: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 11 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

124/2023. (IX.28.) határozat 

 

1. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése támogatja Salgótarján 

közigazgatási területén a lakosság számára nyújtott magas színvonalú és minél szélesebb 

körben elérhető, a város területét lefedő postai szolgáltatás biztosítását. 

 

2. A Közgyűlés az 1. pontban megfogalmazott cél elérése érdekében a Magyar Posta Zrt. által 

meghirdetett partneri programhoz csatlakozó, Salgótarján közigazgatási területén postai 

szolgáltatóhelyet működtető jogi személyek, egyéni vállalkozók részére a Magyar Posta Zrt-

vel kötött partneri közreműködői szerződés időtartamára 50.000 Ft/hó önkormányzati 

költségvetési támogatást nyújt az Önkormányzat éves költségvetése terhére. 

A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert, hogy a támogatást igénylő postapartnerekkel a 

mellékelt támogatási megállapodást megkösse. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

 

7. Javaslat az Óbudai Egyetemmel kötendő együttműködési megállapodás jóváhagyására 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

Fekete Zsolt: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy az Önkormányzat számára 

minden időben rendkívüli jelentőséggel bírt a városban és környékén élők, munkát vállalók 

képzése, ismereteinek bővítése. Biztosak abban, hogy a fejlődés és a jövő egyik kulcsfontosságú 

tényezője a minőségi oktatás széles körben történő elérhetővé tétele.  
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A salgótarjáni felsőoktatási képzések újraindítása, majd eredményes működtetése érdekében 

2014. őszétől az Önkormányzat folyamatos tárgyalásokat folytatott. Ennek eredményeként 2016-

ban szándéknyilatkozat, majd együttműködési megállapodás köttetett az Óbudai Egyetemmel, 

amely a felsőoktatási, kutatás-fejlesztési, valamint innovációs tevékenységek kifejtését, a 

fenntartható fejlődést, és a hosszú távú koncepciók kialakítását, illetve az Egyetem salgótarjáni 

telephelye működését, üzemeltetését jelentős mértékben támogatta.   

A Felek – annak érdekében, hogy a felsőoktatás kutatási, fejlesztési, oktatási és ezáltal 

életminőségjavító és gazdaságélénkítő hatásai minél szélesebb körben érvényesüljenek 

Salgótarján megyei jogú városban és Nógrád vármegyében – sokat tettek a felsőoktatás 

Salgótarján városában történő elérhetővé tétele érdekében. 

Tekintettel az időközben bekövetkezett változásokra, illetve a jelentkező igényekre, a Felek – 

vállalásaik rögzítése érdekében – a meglévő dokumentum felülvizsgálatát, annak 

eredményeképpen pedig új megállapodás kötését javasolták.  

 

Az előterjesztés pótlólag lett megküldve a Közgyűlés tagjainak. 

 

Bizottságok nem tárgyalták az előterjesztést. 

 

Fekete Zsolt: Az előterjesztés kiegészítéseként elmondta, hogy azzal próbálnak Salgótarjánba 

ezen felsőoktatási formába segíteni fiatalokat, hogy egy ösztöndíjprogramot dolgoztak ki minden 

Óbudai Egyetemen Salgótarjánban tanuló hallgató számára a meglévő ösztöndíjon kívül. A két 

ösztöndíj megkötésével közel havi 100 ezer Ft juttatáshoz jut a felsőfokú oktatásban részt vevő 

hallgató, aki Salgótarjánban fog tanulni. 

Az Egyetem kérésére buszmegállót neveztek át Egyetemi buszmegállóra a Volán telephelyénél, 

illetve ha igény lesz rá, akkor az Óbudai Egyetem mellett a „Fiatalok Házában” lakhatási 

lehetőséget fognak biztosítani a tanulóknak. Elmondta, hogy a korábbi szerződések ezekkel a 

pontokkal egészültek ki, mely Rektor Úrral egyeztetve lett. Az önkormányzat a mindenkori 

pénzügyi helyzetéhez képest továbbra is erősíteni kívánja ezt a kapcsolatot és a felsőoktatás 

támogatását. Végső céljuk, hogy 2030-ra önálló kar jelenjen meg a városban. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

Fekete Zsolt: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 11 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

125/2023. (IX.28.) határozat 

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése jóváhagyja a Salgótarján 

Megyei Jogú Város Önkormányzata és az Óbudai Egyetem között kötendő együttműködési 

megállapodást az 1. melléklet szerint.  

A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert az együttműködési megállapodás aláírására. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 
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8. Javaslat a REMEK Nonprofit Kft. közszolgáltatási szerződésének módosítására 

Előterjesztő: dr. Huszár Máté alpolgármester 
 

Fekete Zsolt: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy jelen előterjesztés az elkészült 

kerékpáros pumpapálya üzemeltetési feladatainak ellátására és a REMEK Nonprofit Kft. 

közszolgáltatási szerződésének módosítására tett javaslatot. 

Elmondta, hogy az Önkormányzat támogatási kérelmet adott be az Aktív- és Ökoturisztikai 

Fejlesztési Központ Nonprofit Kft. irányába, mely „Kerékpáros pumpapálya kialakítása 

Salgótarjánban” címmel a 2023. április 26-án kelt Támogatói Okirat szerint támogatásban 

részesült. A 2429 hrsz.-ú ingatlanon kialakításra került a 156 m nyomvonalú kerékpáros 

pumpapálya, valamint kiegészítő infrastrukturális elemek is kihelyezésre kerültek. 

A Támogató jóváhagyta a REMEK Nonprofit Kft. közreműködőként történő bevonását az 

elkészült létesítmény üzemeltetési feladatainak ellátására, így az érvényben lévő közszolgáltatási 

szerződés módosítására volt szükség. 

 

Az Ügyrendi Bizottság 6 igen szavazattal; a Népjóléti Bizottság 8 igen szavazattal; a Gazdasági 

Bizottság 6 igen szavazattal; a Pénzügyi Bizottság 10 igen szavazattal támogatta az 

előterjesztést. 

 

Az előterjesztő szóbeli kiegészítéssel nem kívánt élni. 

 

Fekete Zsolt: Szomorúság töltötte el, hogy a pumpapálya elkészülése után pár nappal már 

rongálás történt a területen. Kérte a kerékpárosokat, hogy vigyázzanak az objektumra, a 

kihelyezett szerszámokra. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

Fekete Zsolt: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 11 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

126/2023. (IX.28.) határozat 

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése jóváhagyja a Salgótarján 

Megyei Jogú Város Önkormányzata és a REMEK Salgótarjáni Rendezvény- és Médiaközpont 

Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 3100 Salgótarján, Fő tér 5.) között 2018. 

június 28. napján létrejött közszolgáltatási szerződés módosítását az 1. melléklet szerint és 

felhatalmazza a polgármestert az együttműködési megállapodás aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

 

9. Javaslat „A családok átmeneti otthonai részére külső férőhelyek kialakításához 

nyújtandó támogatás 2023” című támogatási kérelem utólagos jóváhagyására 

Előterjesztő: dr. Huszár Máté alpolgármester 

 

Fekete Zsolt: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy az Emberi Erőforrások 

Minisztériuma felkérésére a Slachta Margit Nemzeti Szociálpolitikai Intézet pályázatot hirdetett 

családok átmeneti otthonai részére külső férőhelyek kialakítására. 



12 

 

A pályázati program célja, hogy támogatást nyújtson a családok átmeneti otthonai és fenntartói 

részére annak érdekében, hogy külső férőhelyet tudjanak kialakítani, vásárolni, felújítani.  

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvény alapján az Önkormányzat 

részére a családok átmeneti otthona működtetése kötelező feladat. 

Elmondta, hogy a családok átmeneti otthona jelenleg a Salgótarján és Térsége 

Önkormányzatainak Társulása fenntartásában, Etesen működik, a működtetéshez szükséges 

kiegészítő támogatást az Önkormányzat fizeti meg a Társulás részére. 

A külső férőhelyek kialakítását Salgótarján területén tervezik. 

A támogatás formája vissza nem térítendő támogatás, a támogatás intenzitása 100%.   

Elmondta továbbá, hogy a pályázati kiírás szerint a pályázati keretből kialakított külső 

férőhelyek pályázati célnak megfelelő működtetését legalább 10 éven keresztül biztosítani kell. 

A fenntartási időszakban a működtetéshez szükséges plusz forrást az Önkormányzat biztosítja. 

Tájékoztatta a Közgyűlést, hogy a határozati javaslat szövegezésébe a pályázatba bevont ingatlan 

címében elírás történt. A helyes cím: 3100 Salgótarján, Acélgyári út 35. 1/6. 

 

A Népjóléti Bizottság 8 igen szavazattal; a Pénzügyi Bizottság 10 igen szavazattal támogatta az 

előterjesztést. 

 

Az előterjesztő szóbeli kiegészítéssel nem kívánt élni. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

Fekete Zsolt: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 11 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

127/2023. (IX.28.) határozat 

 

1. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése támogatja a Slachta Margit 

Nemzeti Szociálpolitikai Intézet által meghirdetett, „A családok átmeneti otthonai részére 

külső férőhelyek kialakításához nyújtandó támogatás 2023” című felhívás keretében 

Salgótarján és Térsége Önkormányzatainak Társulása által pályázat benyújtását az alábbiak 

szerint: 

-  A külső férőhely az önkormányzati tulajdonú, 3100 Salgótarján, Acélgyári út 35. 1/6. alatt 

található, 3538/A/6 hrsz.-ú ingatlanban kerül kialakításra és felújításra 

-  Az igényelt vissza nem térítendő támogatás összege: 11.500.000 Ft 

- A pályázati önerő összege: 0 Ft.  

- A pályázat megvalósítása esetén a külső férőhelyet a pályázati célnak megfelelően 

legalább 10 éven keresztül a Társulás működteti. 

- A pályázat előkészítése, megvalósítása során fölmerülő esetleges, a pályázat által nem 

támogatható költségek forrását Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata biztosítja. 
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

2. A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázat kedvező elbírálása esetén az 1. 

pontban meghatározott ingatlan használatára vonatkozóan az Önkormányzat és a Társulás 

között kötendő ingyenes használati szerződést megkösse. 
 

Határidő: a támogatói okirat kiadását követően azonnal 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 
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3. A Közgyűlés vállalja, hogy a pályázat megvalósítása esetén a 10 éves fenntartási időszakban a 

külső férőhelyek működtetéséhez szükséges, a központi költségvetés által nem finanszírozott 

forrást az Önkormányzat tárgyévi költségvetésében biztosítja. 
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

4. A Közgyűlés felkéri a polgármestert és a Társulási Tanács elnökét, hogy amennyiben a 

pályázat kedvező elbírálásban részesül, a Közgyűlést tájékoztassák a döntésről, a támogatott 

műszaki tartalomról, az elnyert támogatás összegéről, valamint a pályázatban el nem 

számolható költségek összegéről. 
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester, dr. Huszár Máté elnök 

 

 
10. a) Javaslat a Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése 

24/2023.(II.28.) határozatának módosítására 

Előterjesztő: dr. Huszár Máté alpolgármester 

A napirend tárgyalásához meghívott: dr. Heidl Beáta intézményvezető, Országos Szociális 

Segítő Központ 

 

Fekete Zsolt: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy a Közgyűlés a 24/2023. (II.28.) 

határozatával döntött az egyes önkormányzati tulajdonú ingatlanok használatba adásáról a 

Hegymenet Klub Térségi Szociális Intézmény által nyújtott népkonyhai szolgáltatáshoz. 

A Baptista Szeretetszolgálat Egyházi Jogi Személy 2023. július 11-én jelezte az Önkormányzat 

felé, hogy a továbbiakban nem a Hegymenet Klub Térségi Szociális Intézmény által kívánja 

ellátni a feladatot, hanem 2023. október 1-től a fenntartásában lévő Baptista Szeretetszolgálat 

Országos Szociális Segítő Központ útján kívánja működtetni.  

Tekintve, hogy a határozatban a Hegymenet Klub Térségi Szociális Intézmény szerepel, azonban 

2023. október 1-től a feladatot a Baptista Szeretetszolgálat Országos Szociális Segítő Központ 

fogja ellátni, szükség volt a határozat módosítására. 

 

Az Ügyrendi Bizottság 6 igen szavazattal; a Népjóléti Bizottság 8 igen szavazattal; a Pénzügyi 

Bizottság 10 igen szavazattal támogatta az előterjesztést. 

 

Az előterjesztő szóbeli kiegészítéssel nem kívánt élni. 

 

A továbbiakban dr. Heidl Beáta intézményvezető asszonynak adta meg a szót. 

 

Dr. Heidl Beáta: Megköszönte a városnak a támogatását és az átszervezésben nyújtott 

segítséget. Úgy vélte, hogy nincs akadálya annak, hogy az átszervezés október 1-től 

megvalósuljon. 

 

Fekete Zsolt: Elmondta, hogy az Intézmény működésére a településen sajnos nagy szükség van, 

hiszen több rászorulónak ez az egy tál meleg étel nagy valószínűséggel az egész napi étkezést 

biztosítja. 

 

A továbbiakban Turcsány László képviselő úrnak adta meg a szót. 
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Turcsány László: Megkérdezte, hogy az Intézmény gondolkodik-e azon, hogy ne csak 

népkonyhai, hanem szociális étkeztetési lehetőséget is biztosítson, hiszen a megelőző időszakban 

mindkettőre volt lehetőség, ugyanis nagyon sokan úgy vették igénybe ezt a szolgáltatást, hogy 

elvitték, vagy hazavitték nekik az ételt. Erre most nincs lehetőség, csak a helyben fogyasztásra. 

 

Fekete Zsolt: Válaszában elmondta, hogy a szociális étkeztetés és a népkonyhai ellátás további 

fejlesztése folyamatban van. Amint a tárgyalások lezárulnak tájékoztatni fogják a Képviselőket. 

 

További hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

Fekete Zsolt: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 11 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

128/2023. (IX.28.) határozat 

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az egyes önkormányzati 

tulajdonú ingatlanoknak a Hegymenet Klub Térségi Szociális Intézmény által nyújtott 

népkonyhai szolgáltatáshoz történő használatba adásáról szóló 24/2023. (II.28.) határozatát (a 

továbbiakban: Határozat) az alábbiak szerint módosítja: 

 

1. A Határozat 1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„1. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése jóváhagyja, hogy - 2023. 

október 1. napjától 2024. február 28. napjáig - a Baptista Szeretetszolgálat Egyházi Jogi 

Személy (nyilv.száma: 00013/2012-001) fenntartásában lévő Baptista Szeretetszolgálat 

Országos Szociális Segítő Központ (a továbbiakban: Intézmény; 1143 Budapest, Semsey 

Andor u. 25. I. e.) a szociálisan rászorult személyek részére hétköznaponként napi egy tál 

meleg étellel népkonyhai szolgáltatást biztosítson a 

a) 3102 Salgótarján, Petőfi út 85., 

b) 3100 Salgótarján, Völgy út 1., 

c) 3100 Salgótarján, Salgó út 40., 

d) 3100 Salgótarján, Somlyóbánya tp., Somlyói út 14. fsz. 8. 

e) 3100 Salgótarján, Vároldal utca 8. (Somoskői Fiókkönyvtár), 

f) 3141 Salgótarján, Zagyva út 3. (Bátki József Közösségi Ház), 

g) 3109 Salgótarján, Vár út 3/A. valamint 

h) 3141 Salgótarján, Rónai út 49. 

szám alatti ingatlanokban.” 
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

2. A Határozat 2. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2. Az 1. pontban meghatározott népkonyhai szolgáltatás az alábbiak figyelembevételével 

valósulhat meg: 

a) A szolgáltatás hétköznapokon legfeljebb napi 2 órában biztosítható. 

b) A népkonyhai szolgáltatás időtartamára az Intézmény az 1. pontban meghatározott 

helyszínekre rendelkezik a szükséges hatósági engedélyekkel, és az ingatlan 

tulajdonosaival, illetve használóival megköti az erre vonatkozó megállapodást. 

c) Az Intézmény a napi használathoz szükséges tisztítószereken túl folyamatosan biztosítja a 

szükséges mennyiségű felületfertőtlenítő és kézfertőtlenítőszert, az ételt osztó személyek 

részére védőfelszerelést. 
 



15 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Dr. Heidl Beáta intézményvezető” 

 

3. A Határozat 4. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„4. A Közgyűlés felkéri a Salgó Vagyon Kft., a Salgótarján és Térsége Egészségügyi-

Szociális Központja, az Építők KC Forgách Sport Club, a Balassi Bálint Megyei Könyvtár, a 

Rónafaluért Baráti Kör, valamint a Salgótarjáni Rendezvény és Médiaközpont Nonprofit Kft. 

vezetőit, hogy a népkonyhai szolgáltatás biztosítása érdekében kössön együttműködési 

megállapodást a Baptista Szeretetszolgálat Egyházi Jogi Személy fenntartásában működő 

Baptista Szeretetszolgálat Országos Szociális Segítő Központtal.” 
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: az érintett ingatlanok használói 

 

4. A határozat a következő 5. ponttal egészül ki: 

„5. A Közgyűlés jóváhagyja a Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Baptista 

Szeretetszolgálat Országos Szociális Segítő Központ között kötendő, a népkonyhai feladat 

ellátására vonatkozó együttműködési megállapodást az 1. melléklet szerint. A Közgyűlés 

felhatalmazza a polgármestert az együttműködési megállapodás aláírására. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

 

10. b) Javaslat a Hegymenet Klub Térségi Szociális Intézménnyel kötött használati 

szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetésére, valamint nem lakáscélú 

helyiség ingyenes használatba adására az Országos Szociális Segítő Központ részére  

Előterjesztő: Méhes András ügyvezető igazgató 

 

Fekete Zsolt: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy a Közgyűlés jóváhagyta a Gorkij 

krt. 64. szám alatti 1. számú helyiség ingyenes használatba adását a Hegymenet Klub részére 

ételosztás céljából. A Hegymenet Klub azzal kereste meg az Ingatlankezelőt, hogy az 

intézményük fenntartója - a Baptista Szeretetszolgálat - a szociális étkeztetés és a népkonyhai 

szolgáltatás feladatellátását átszervezi. Az átcsoportosítást követően a feladatellátást az Országos 

Szociális Segítő Központ Salgótarjáni Telephely, mint intézmény fogja a jövőben végezni. Erre 

való tekintettel a Hegymenet Klub szolgáltatása a salgótarjáni járásban megszűnik, az ingatlan 

használatára a továbbiakban már nincs szükségük, ezért kérte a használati szerződés közös 

megegyezéssel történő megszüntetését. 

Elmondta, hogy a Baptista Szeretetszolgálat jelezte az Önkormányzat felé a Hegymenet Klub 

által használt helyiségre vonatkozó használati igényét a salgótarjáni területet átvevő intézménye 

részére.  

Az előterjesztés javaslatot tett a használati szerződés közös megegyezéssel történő 

megszüntetésére vonatkozó megállapodás aláírására és a használati szerződés megkötésére. 

 

Az Ügyrendi Bizottság 6 igen szavazattal; a Népjóléti Bizottság 8 igen szavazattal; a Pénzügyi 

Bizottság 10 igen szavazattal támogatta az előterjesztést. 

 

Az előterjesztő szóbeli kiegészítéssel nem kívánt élni. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 
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Fekete Zsolt: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 11 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

129/2023. (IX.28.) határozat 

 

1. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a 74/2018.(IV.26.) és a 

99/2020.(VII.2.) határozatai alapján a Hegymenet Klub Térségi Szociális Intézménnyel a 

3100 Salgótarján, Gorkij körút 64. szám alatt található helyiségre 2018. április 27. napján 

megkötött és 2020. július 15. napján módosított használati szerződés közös megegyezéssel 

történő megszüntetését 2023. szeptember 30. napjával jóváhagyja az 1. számú melléklet 

szerint. 

A Közgyűlés felhatalmazza a Salgó Vagyon Kft. ügyvezető igazgatóját a használati szerződés 

közös megegyezéssel történő megszüntetésére vonatkozó megállapodás aláírására. 
 

Határidő: 2023. szeptember 30. 

Felelős: Méhes András ügyvezető igazgató 

 

2. A Közgyűlés a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott közfeladatok ellátása érdekében, a nemzeti 

vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 11. § (13) bekezdésével összhangban jóváhagyja a 

Salgótarján 6699/A/108 hrsz-ú, a természetben Salgótarján, Gorkij krt. 64. szám alatti 1. 

számú (64. lépcsőházban lévő), 66 m2 alapterületű helyiség ingyenes használatba adását az 

Országos Szociális Segítő Központ részére 2023. október 2. napjától 2024. február 29. napjáig 

azzal a kikötéssel, hogy a közüzemi díjakat és a társasházi közös költséget Használatba vevő 

köteles megfizetni. 

A Közgyűlés felhatalmazza a Salgó Vagyon Kft. ügyvezető igazgatóját a 2. számú melléklet 

szerinti használati szerződés aláírására. 
 

Határidő: 2023. szeptember 30. 

Felelős: Méhes András ügyvezető igazgató 

 

 

11. Javaslat a Salgótarján, Klapka György út 4. szám alatt található irodahelyiségekre 

vonatkozó bérleti szerződések módosítására 

Előterjesztő: Méhes András ügyvezető igazgató 

 

Fekete Zsolt: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy a Közgyűlés jóváhagyta 2023. 

szeptember 30-ig a Salgótarjáni Civilekért Közhasznú Alapítvány és a „Háztartások 

Foglalkoztatásáért” Alapítvány részére 1-1 irodahelyiség kedvezményes bérleti díjon történő 

bérbeadását.  

Az Alapítványok képviselői azzal keresték meg az Ingatlankezelőt, hogy a lejáró bérleti 

szerződéseiket szeretnék 2024. február 29-ig meghosszabbítani.  

Az előterjesztés javaslatot tett a bérleti szerződések meghosszabbítására és a Salgótarjáni 

Civilekért Közhasznú Alapítvánnyal kötött együttműködési megállapodás módosítására. 

 

Az Ügyrendi Bizottság 6 igen szavazattal; a Gazdasági Bizottság szintén 6 igen szavazattal; a 

Pénzügyi Bizottság 10 igen szavazattal támogatta az előterjesztést. 

 

Az előterjesztő szóbeli kiegészítéssel nem kívánt élni. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 
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Fekete Zsolt: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 11 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

130/2023. (IX.28.) határozat 

 

1. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése jóváhagyja a Salgótarjáni 

Civilekért Közhasznú Alapítvánnyal, valamint a „Háztartások Foglalkoztatásáért” 

Alapítvánnyal a 3876 hrsz-on nyilvántartott, természetben Salgótarján, Klapka György út 4. 

szám alatti épület földszinti részében található irodahelyiségekre vonatkozó határozott idejű 

bérleti szerződések 2024. február 29. napjáig történő hosszabbítását az 1. és 2. számú 

mellékletek szerint és egyben felhatalmazza a Salgó Vagyon Kft. ügyvezető igazgatóját azok 

aláírására. 
 

Határidő: 2023. szeptember 30. 

Felelős: Méhes András ügyvezető igazgató 

 

2. A Közgyűlés jóváhagyja a Salgótarjáni Civilekért Közhasznú Alapítvánnyal kötendő 

együttműködési megállapodás módosítását a 3. melléklet szerint és felhatalmazza a 

polgármestert annak aláírására. 
 

Határidő: 2023. szeptember 30. 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

 

12. Javaslat 2 db önkormányzati tulajdonú lakás ingyenes használatba adására a 

Zagyvapálfalvai Oláh Boksz Sportegyesület részére 

Előterjesztő: Méhes András ügyvezető igazgató 

 

Fekete Zsolt: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy a Zagyvapálfalvai Oláh Boksz 

Sportegyesület az edzők lakhatási problémájának megoldásához az Erzsébet tér 1-2. szám alatti 

Garzonházban 2 lakást térítésmentesen igényelt az Önkormányzattól. Mivel a lakások 

használatára vonatkozó szerződések 2023. szeptember 30-án lejárnak, az Egyesület kérte a 

lakások további ingyenes használatára vonatkozó szerződéskötést. 

Az előterjesztés javaslatot tett a lakások ingyenes használatba adására az Egyesület részére. 

 

A Gazdasági Bizottság 6 igen szavazattal; a Pénzügyi Bizottság 10 igen szavazattal támogatta 

az előterjesztést. 

 

Az előterjesztő szóbeli kiegészítéssel nem kívánt élni. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

Fekete Zsolt: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 11 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

131/2023. (IX.28.) határozat 

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése jóváhagyja az önkormányzati 

tulajdonú Salgótarján, Erzsébet tér 1. 13/5. és az Erzsébet tér 2. 7/7. szám alatti bérlakások 2023. 

október 1. napjától 2024. szeptember 30. napjáig – a közüzemi költségek Botos András és Oláh 
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Kálmán által történő megfizetése mellett – a Zagyvapálfalvai Oláh Boksz Sportegyesület részére 

történő ingyenesen használatba adását a Sportegyesület sportfeladatai ellátásának támogatása 

céljából. A Közüzemi költségek megfizetésére a Sportegyesület készfizető kezességet vállal. 

A Közgyűlés felhatalmazza a Salgó Vagyon Kft. ügyvezető igazgatóját a szerződés megkötésére. 

 

Határidő: 2023. szeptember 30. 

Felelős: Méhes András ügyvezető igazgató 

 

 

13. Javaslat nem lakáscélú helyiségek bérbeadására a Nógrád Vármegyei Szent Lázár 

Kórház részére 

Előterjesztő: Méhes András ügyvezető igazgató 

 

Fekete Zsolt: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy a Kórház azzal kereste meg az 

Ingatlankezelőt, hogy lehetőségeihez mérten biztosítson számára ingatlant a városközpontban 

kedvezményes bérleti díj megállapításával, az eszközeik raktározása céljára, 1 éves időtartamra. 

Az Ingatlankezelő a nem lakáscélú helyiségek közül a Kórház igényeit szem előtt tartva a 

Rákóczi út 27. szám alatti épület földszinti részén található, korábban éttermi és tantermi 

funkciót ellátó helyiségeket javasolta. Az Ingatlankezelő által javasolt helyiségeket a Kórház 

képviselője megtekintette és megfelelőnek tartotta.  

Az előterjesztés javaslatot tett a helyiségek bérbeadására a Kórház részére. 

 

Az Ügyrendi Bizottság 6 igen szavazattal; a Gazdasági Bizottság szintén 6 igen szavazattal; a 

Pénzügyi Bizottság 10 igen szavazattal támogatta az előterjesztést. 

 

Az előterjesztő szóbeli kiegészítéssel nem kívánt élni. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

Fekete Zsolt: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 11 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

132/2023. (IX.28.) határozat 

 

1. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése jóváhagyja az önkormányzati 

tulajdonban lévő Salgótarján, 3908 hrsz-ú, a természetben Salgótarján, Rákóczi út 27. szám 

alatti épület földszintjén található, 39,5 m2 alapterületű, 3. számmal jelölt volt tantermi, 

valamint 51,3 m2 alapterületű, 5. számmal jelölt étkező helyiségek bérbeadását a Nógrád 

Vármegyei Szent Lázár Kórház részére 50.000.- Ft + Áfa / hó jelképes bérleti díjon, 2023. 

október 1. napjától 2024. szeptember 30. napjáig. 

A Közgyűlés felhatalmazza a Salgó Vagyon Kft. ügyvezető igazgatóját az 1. számú melléklet 

szerinti bérleti szerződés aláírására. 
 

Határidő: 2023. szeptember 30. 

Felelős: Méhes András ügyvezető igazgató 

 

2. A Közgyűlés Bérlő részére elengedi a 36/1993.(XII.20.) Ör. számú rendeletben meghatározott 

3 havi bérleti díjnak megfelelő óvadék megfizetését. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 



19 

 

 

14. Javaslat a mindennapos testnevelés megszervezésével összefüggő kedvezményes 

létesítményhasználat biztosítására 

Előterjesztő: dr. Dániel Zoltán alpolgármester 

 

Fekete Zsolt: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy a Salgótarjáni Tankerületi 

Központ, mint fenntartó a 2023/2024-es tanévre, a mindennapos testnevelés megszervezéséhez 

kérte a REMEK Kft. szervezeti keretében működtetett sportlétesítmények használatát. 

Az Önkormányzat kiemelten fontosnak tartja a város köznevelési intézményeinek magas 

színvonalú szakmai nevelő-oktató munkájának folytatását, ezért javasolta a sportlétesítmények 

használatának biztosítását. 

A Kft-vel történt egyeztetés alapján a sportlétesítmények használatára vonatkozó kedvezményt 

az előterjesztésben foglaltak szerint javasolta meghatározni. 

 

A Népjóléti Bizottság 8 igen szavazattal; a Gazdasági Bizottság 6 igen szavazattal; a Pénzügyi 

Bizottság 10 igen szavazattal támogatta az előterjesztést. 

 

A továbbiakban Czene Gyula képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Czene Gyula: Hozzászólásában elmondta, hogy körbejárta a mindennapos testneveléssel 

kapcsolatos problémát. Véleménye szerint a sportban nem pótolható, ha valamelyik életkorban 

elmarad a mozgás a gyerekeknél.  

Megemlítette Garami Katalint, aki 44 évesen kétgyermekes anyaként a budapesti atlétikai 

világbajnokságon teljesítette a maratont. Ő a sport szeretetét az egyik iskolában működő 

mindennapos sportolással érte el. 

Megemlítette továbbá Somoskői Zsuzsanna volt sífutót most sikeres orvos, ő is végig futja a 

maratont, igaz csak amatőrként. 

Elmondta, hogy a mindennapos testnevelést 2014-ben fogadta el az Országgyűlés, a nemzeti 

köznevelési törvényben szerepelt a mindennapos testnevelés bevezetése felmenő rendszerben. 

Az órarendekbe szerepel ugyan, de sokszor más tantárgy van tartva testnevelés óra helyett, 

helyhiányra, illetve rossz időre hivatkozva. 

Elmondta, hogy utoljára tornatermet Antall József idején építettek. A mindennapos testnevelés 

elvileg be lett vezetve, de létesítmények nem lettek biztosítva hozzá. 

A REMEK Kft. lehetőséget biztosít a sportcsarnok egyik kis termében, valamint a tanuszodában 

testnevelés óra megtartására. A Tankerület korábban jelezte a Kft.-nek, hogy melyik iskola, 

melyik osztálya veszi igénybe az uszodát, de végül nem kötötte meg a szerződést. 

Sajnálatát fejezte ki, hogy nincs úszásoktatás a városban, viszont Fülekről, Somoskőújfaluból és 

Etesről alapítványi iskolákból járnak gyerekek úszni.  

Nagyon fontosnak tartja az úszásoktatást, amely szerepel is a nemzeti alaptantervben, hogy 

minden gyerek tanuljon meg úszni úgy, hogy legalább 25 métert tudjon úszni. 

Reményét fejezte ki arra vonatkozóan, hogy a Tankerület biztosítani fogja az úszás lehetőségét. 

Zárásként Murphy törvényét idézte „Ami elromolhat, az el is romlik”. Az oktatásügyben, amit el 

lehet rontani, azt el is rontják. Bízik abban, hogy történik változás ebben az ügyben. 

 

Fekete Zsolt: Egy pedagógushoz méltó hozzászólás volt hallható Képviselő úrtól. Elmondta, 

hogy a legnagyobb probléma az, hogy a Gagarin Általános Iskola nem működteti a tanuszodát, 

ami ott van helyben és az elsődleges szerepe lett volna az alsó osztályos tanulóknak az úszással 

és a vízzel való megismertetése. Egy megyei jogú városban nagyon nagy probléma, hogy egy 

ilyen kis uszoda nem tud működni. 
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További hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

Fekete Zsolt: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 11 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

133/2023. (IX.28.) határozat 

 

1. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Salgótarjáni Tankerületi 

Központ részére a mindennapos testnevelés megszervezéséhez biztosítja a REMEK 

Salgótarjáni Rendezvény- és Médiaközpont Nonprofit Kft. szervezeti keretében működtetett 

sportlétesítmények használatát az alábbiak szerint:  

a) Városi Sportcsarnok kis terem: 

- heti 10 óra  

- 1.200,- Ft/óra 

b) Városi Tanuszoda: 

- 2023. szeptember - 2023. november heti 13 óra 

- 2023. december - 2024. február heti 7 óra  

- 2024. március - 2024. május heti 10 óra  

- 100.000,- Ft + ÁFA/turnus (1 turnus = 12 alkalom/osztály) 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester  

 

2. A Közgyűlés felkéri a REMEK Salgótarjáni Rendezvény- és Médiaközpont Nonprofit Kft. 

ügyvezető igazgatóját, hogy az 1. pontban meghatározott kedvezményes bérleti díjjal kösse 

meg a Salgótarjáni Tankerületi Központtal a létesítményhasználatról szóló bérleti 

szerződést. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Balogh Katalin igazgató  

 

 

15. Javaslat Salgótarján kézilabda csapatainak támogatásával kapcsolatos döntések 

jóváhagyására 

Előterjesztő: dr. Dániel Zoltán alpolgármester 

 

Fekete Zsolt: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy az Önkormányzat a vonatkozó 

jogszabályok alapján kiemelten támogatja a kézilabda sportágat. 

Javasolta a Közgyűlésnek, hogy az SSKC Kézilabda Kft. 2023-2024. évi NB/II-es 

teremkézilabda bajnokságok fordulóira az Önkormányzat 20 m Ft támogatást nyújtson, melyből 

10 m Ft-ot az önkormányzat 2023. évi, 10 m Ft-ot pedig a 2024. évi költségvetése terhére 

biztosít. A támogatás célja nemcsak a felnőtt csapat versenyeztetése volt, hanem az utánpótlás 

csapatok felkészítse, versenyeztetése is.  

A 2023-2024-es bajnokság további támogatásaként, a javaslat alapján az Önkormányzat az 

utánpótlásbázist működtető Salgótarjáni Strandépítők Kézilabda Club és az SSKC Kézilabda 

Kft. részére a REMEK Nonprofit Kft-vel kötött megállapodás alapján kedvezményes 

létesítményhasználatot biztosít a Városi Sportcsarnokban.  

Ezen felül 2023. október 1-től 2024. június 30-ig 3 db bérlakás használatát is térítésmentesen 

biztosítja úgy, hogy a közüzemi költségeket az SSKC Kézilabda Kft. fizeti meg. 
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Az Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett; a Népjóléti Bizottság 8 igen 

szavazattal; a Pénzügyi Bizottság 8 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett támogatta az 

előterjesztést. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

Fekete Zsolt: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 10 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi 

határozatot hozta:  

 

134/2023. (IX.28.) határozat 

 

1. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése 20.000 e Ft önkormányzati 

támogatást biztosít az SSKC Kézilabda Kft. (3100 Salgótarján, Kassai sor 54., képviseli: Rácz 

Viktor, ügyvezető) részére a teremcsapatainak a 2023-2024-es bajnokságban való 

szerepléséhez. Az Önkormányzat 10.000 e Ft-ot a 2023. évi költségvetés és 10.000 e Ft-ot a 

2024. évi költségvetés terhére biztosít és jóváhagyja az 1. melléklet szerinti támogatási 

szerződést. 

A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert az 1. melléklet szerinti támogatási szerződés 

aláírására. 
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester  

 

2. A Közgyűlés az SSKC Kézilabda Kft. részére 2023. augusztus 1. napjától 2024. május 31. 

napjáig heti 17,5 óra kedvezményes létesítményhasználatot (10.000 Ft/óra) biztosít a Városi 

Sportcsarnokban. Az Önkormányzat, mint tulajdonos hozzájárul az SSKC Kézilabda Kft. és a 

Salgótarjáni Strandépítők Kézilabda Club (a továbbiakban: Egyesület) között létrejött külön 

megállapodás alapján, a heti 17,5 óra keret terhére az Egyesület utánpótláscsapatai részére 

történő kedvezményes létesítményhasználathoz (10.000 Ft/óra). 

A Közgyűlés felkéri a Salgótarjáni Rendezvény- és Médiaközpont Nonprofit Kft. ügyvezető 

igazgatóját, hogy a kedvezményes létesítményhasználatról szóló szerződést kösse meg. 
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Balogh Katalin ügyvezető igazgató 

 

3. A Közgyűlés az önkormányzati tulajdonú Salgótarján, Erzsébet tér 2. szám alatt található 

Garzonházban 3 db bérlakást ingyenesen biztosít az SSKC Kézilabda Kft. részére 2023. 

október 1. napjától 2024. június 30. napjáig a közüzemi költségek SSKC Kézilabda Kft. által 

történő megfizetése mellett.  

A Közgyűlés felkéri a Salgó Vagyon Kft. ügyvezető igazgatóját, hogy az ingatlanok ingyenes 

használatba adásához szükséges szerződéseket kösse meg. 
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Méhes András ügyvezető igazgató 

 

4. A Közgyűlés a 95/2023.(VI.27.) határozatot hatályon kívül helyezi. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 
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16. Javaslat a Salgótarjáni Barátok Torna Club röplabda csapatainak támogatásával 

kapcsolatos döntések jóváhagyására 

Előterjesztő: dr. Dániel Zoltán alpolgármester 

 

Fekete Zsolt: Javasolta a Közgyűlésnek, hogy az önkormányzat, az önkormányzati rendelete 

alapján kiemelten támogassa a Salgótarjáni Barátok Torna Club röplabda csapatait. 

Javasolta továbbá, hogy a SBTC 2023-2024. évi NB/II-es röplabda bajnokságok fordulóira az 

Önkormányzat 3 m Ft támogatást nyújtson, melyből 1,5 m Ft-ot az önkormányzat 2023. évi, 1,5 

m Ft-ot pedig a 2024. évi költségvetése terhére biztosít. A támogatás célja nemcsak a felnőtt 

csapat versenyeztetése volt, hanem az utánpótlás csapatok felkészítse, versenyeztetése is. 

 

Az Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett; a Népjóléti Bizottság 8 igen 

szavazattal; a Pénzügyi Bizottság 8 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett támogatta az 

előterjesztést. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

Fekete Zsolt: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 10 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi 

határozatot hozta:  

 

135/2023. (IX.28.) határozat 

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése 3.000.000 Ft önkormányzati 

támogatást biztosít a Salgótarjáni Barátok Torna Club (3100 Salgótarján, Bajcsy-Zsilinszky út 

16-18., képviseli: Babják János, elnök) részére a 2023/2024-es bajnokságban való szerepléséhez. 

Az Önkormányzat 1.500.000 Ft-ot a 2023. évi költségvetés és 1.500.000 Ft-ot a 2024. évi 

költségvetés terhére biztosít és jóváhagyja az 1. melléklet szerinti támogatási szerződést. 

A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert az 1. melléklet szerinti támogatási szerződés 

aláírására. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester  

 

 

17. Javaslat a Salgótarján Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatával 

megkötött közigazgatási szerződés módosítására 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

Fekete Zsolt: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy az Önkormányzat a nemzetiségek 

jogairól szóló törvényben foglaltaknak megfelelően közigazgatási szerződést kötött Salgótarján 

Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatával, amely alapján 2023-ban összesen 

700 000 Ft működési támogatást nyújtanak az RNÖ-nek.  

Hranek Ferenc, az RNÖ elnöke 2023. augusztus 29-én levélben kereste meg azzal a kéréssel, 

hogy az Önkormányzat az RNÖ további feladatellátásához 500 ezer Ft támogatást nyújtson.  

Elmondta, hogy az RNÖ jelenleg közfoglalkoztatás keretében 60 fő részére biztosít munkát a 

város több területén. A központi forrásból származó támogatás azonban nem nyújt fedezetet 

olyan dologi kiadásokra, mint a fűnyíró gépek üzemben tartása, javítása, az elhasználódott 

alkatrészek, eszközök cseréje, saját erő pedig csak korlátozottan áll az RNÖ rendelkezésére. 
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Emellett olyan, előre nem tervezett, de városi szempontból kiemelten fontos feladat 

megoldásában is aktívan részt vett az RNÖ, mint a Hársfa úton elbontott kolónialakások 

környezetének megtisztítása és rendbetétele.  

Annak érdekében, hogy az RNÖ sikerrel tudja megvalósítani a közfoglalkoztatási programját, 

500 000 Ft összegű támogatás nyújtását javasolt az RNÖ részére az előterjesztés mellékletét 

képező közigazgatási szerződés módosítás szerint. 

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat az előterjesztést a 2023. szeptember 22-i ülésén 

megtárgyalta és elfogadta. 

 

Az Ügyrendi Bizottság 6 igen szavazattal; a Pénzügyi Bizottság 10 igen szavazattal támogatta 

az előterjesztést. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

Fekete Zsolt: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 11 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

136/2023. (IX.28.) határozat 

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése jóváhagyja Salgótarján Megyei 

Jogú Város Önkormányzata és Salgótarján Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi 

Önkormányzata között megkötött közigazgatási szerződés módosítását az 1. melléklet szerint. 

A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert az 1. melléklet szerinti közigazgatási szerződés 

módosításának aláírására.  

 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester  

Határidő: értelemszerűen 

 

 

18. Javaslat Salgótarján Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalában téli igazgatási 

szünet elrendelésére 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

Fekete Zsolt: Az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy a Kormány a kormányzati 

igazgatási szervek számára 2023. december 27-től 2024. január 1-ig tartó időszakra téli 

igazgatási szünetet rendelt el az igazgatási szünetről szóló törvényben kapott felhatalmazás 

alapján. 

A törvény szerint a települési önkormányzat képviselő-testületének polgármesteri hivatala 

tekintetében a települési önkormányzat képviselő-testülete igazgatási szünetet rendelhet el a 

rendeletben meghatározott időszakra. 

Javasolta, hogy a Közgyűlés 2023. december 27-től 2024. január 1-ig tartó időszakra igazgatási 

szünetet rendeljen el azzal, hogy a Polgármesteri Hivatal halaszthatatlan közfeladatainak 

folyamatos és zavartalan ellátását biztosítani kell. 

 

Bizottságok nem tárgyalták az előterjesztést. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 
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Fekete Zsolt: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 11 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

137/2023. (IX.28.) határozat 

 

1. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése Salgótarján Megyei Jogú 

Város Polgármesteri Hivatalában 2023. december 27. napjától 2024. január 1-napjáig tartó 

időszakra igazgatási szünetet rendel el azzal, hogy a Polgármesteri Hivatal halaszthatatlan 

közfeladatainak folyamatos és zavartalan ellátását biztosítani kell. 
  

Határidő: értelemszerűen 

 Felelős: dr. Romhányi Katalin jegyző 

 

2. A Közgyűlés felkéri a jegyzőt, hogy az igazgatási szünet elrendeléséről szóló határozatot 

2023. november 28-ig a helyben szokásos módon tegye közzé. 
  

Határidő: 2023. november 28. 

 Felelős: dr. Romhányi Katalin jegyző 

 

 

19. Javaslat a Salgótarjáni Költségvetési Intézmények Gazdasági Szolgálata magasabb 

vezetőjének (igazgatójának) megbízására 

Előterjesztő: Fekete Zsolt polgármester 

 

Fekete Zsolt: A Közgyűlés 2023. júniusában pályázatot hirdetett a Salgótarjáni Költségvetési 

Intézmények Gazdasági Szolgálata magasabb vezetőjének (igazgatójának) megbízására, 

tekintettel arra, hogy a magasabb vezetői feladatok ellátásával 2023. október 31-ig tartó 

határozott időre megbízott Maruzs Viktória Martina megbízatása lejár. A benyújtási határidő 

lejártáig egy pályázó, a jelenlegi igazgató nyújtotta be pályázatát. A pályázatok értékelésére 

létrehozott háromtagú bizottság Maruzs Viktória Martina pályázatát megismerte és a személyes 

meghallgatást követően a bizottság kialakította álláspontját. Maruzs Viktória Martinát a KIGSZ 

intézményvezetői feladatok ellátására alkalmasnak találta, és javasolta az intézményvezetői 

feladatainak ellátásával történő megbízását.  

A pályázati anyagok áttekintését, és az említett vélemények mérlegelését követően javasolta 

Maruzs Viktória Martina 2023. november 1-től 2028. október 31-ig, határozott időre történő 

megbízását a KIGSZ magasabb vezetői (igazgatói) feladatainak ellátásával. 

 

Bizottságok nem tárgyalták az előterjesztést. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. Döntéshozatal következett. 

 

Fekete Zsolt: 

Megállapította, hogy a Közgyűlés 11 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

138/2023. (IX.28.) határozat 

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Közgyűlés 100/2023. (VI.27.) 

határozatával elfogadott pályázati kiírás alapján lefolytatott pályázati eljárás keretében 2023. 

november 1. napjától 2028. október 31. napjáig megbízza Maruzs Viktória Martinát (születési 

neve: ………………………………, születési hely: …………, születési idő: …………..., anyja 

neve: ……….) a Salgótarjáni Költségvetési Intézmények Gazdasági Szolgálata magasabb 
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vezetői (igazgatói) feladatainak ellátásával, illetményét bruttó 780.000 Ft/hó összegben 

határozza meg. 

 A magasabb vezetői megbízás feltétele, hogy Maruzs Viktória Martina az egyes 

vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségekről szóló 2007. évi CLII. törvényben foglaltak szerint 

vagyonnyilatkozatot tegyen. 

A Közgyűlés felkéri a polgármestert a szükséges munkáltatói intézkedések megtételére. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 

 

Fekete Zsolt: Gratulált Igazgató Asszony újbóli megbízásához. Munkájához sok sikert kívánt! 

 

 

Tájékoztatta a Közgyűlést, hogy az ülésre interpelláció nem érkezett. 

 

A továbbiakban Turcsány László képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Turcsány László: Elsőként elmondta, hogy Zagyvarónán a Csobán Berke patak takarítása már 

nagyon sürgőssé vált, a patak teljesen töltődve van, más ingatlanokat veszélyeztet, melyet a 

Városüzemeltetési Irodán már többször jelzett. Megkérdezte, hogy van-e lehetőség a patak 

kitakarítására, és ha igen, akkor mikor. 

A második téma, amiben szót kért, hogy korábban már jelezte a VGÜ Kft.-nek a szelektív 

hulladékgyűjtőknek az elszállítását. Igazgató úr nagyjából fél évvel ezelőtt meg is kapta az erre 

vonatkozó listát. Rónabányán és Zagyvarónán meg is történt az elszállítás. Kérte, hogy a 

továbbiakban Pintér telepről, Somoskőből és Salgóbányáról is beszállításra kerüljenek. Sajnálatát 

fejezte ki arra vonatkozóan, hogy az ott élők nem rendeltetésszerűen használják ezeket a 

hulladékgyűjtőket. Folyamatosan körül vannak rakva hulladékokkal. 

A harmadik téma, amibe szót kért az a temetőkben történő apró-cseprő rongálások, a tető, az 

oromszegélyek leszedése, ablakpárkányok lemezeinek leszedése. Ezeknek a rendbehozatala 

súlyos összegekbe fog kerülni. Megkérdezte, hogy van-e lehetőség arra, hogy az önkormányzat a 

kamerarendszer kibővítésével ezeket a helyeket, legalább a két nagy temetőben megfigyelés alá 

vonja. Kérte, hogy a következő pénzügyi ciklusban keressenek erre forrást. 

 

Fekete Zsolt: Válaszában elmondta, hogy a temetőkben való rongálás, valamint mindennemű 

rongálás elég nagy baj a városban, különösen akkor, ha új infrastruktúrát, új utca bútort, vagy 

játékelemet helyeznek ki és ezt rongálják meg. Ahol nagyon fontos, ott biztosítják a kamerákat, 

melyeket a Foglalkoztatási Kft. fog kihelyezni a temetőkbe. Kérte a szakirodát, hogy nézzék 

meg, hogy a megkötött biztosítást lehet-e érvényesíteni ezekre a rongálásokra. 

A szelektív gyűjtőedények eltávolításával kapcsolatban elmondta, hogy ez egy összetett feladat. 

Akceptálta, hogy azért szállítsák el a szelektív gyűjtőedényeket, mert a lakosok nem 

rendeltetésszerűen használják, de attól még továbbra is odahordja az állampolgár a kommunális, 

vagy nem éppen szelektív hulladékot. Ezt a későbbiekben ellenőrizni kell. 

Elmondta, hogy a Képviselő-testülettel és a VGÜ Kft.-vel felülvizsgálják, hogy van-e 

mindenkinek szerződése a hulladék elszállításra. Véleménye szerint hatóságilag érvényt kell 

szerezni, hogy ahol van lakóingatlan, ott vagy a tulajdonos, vagy pedig a lakó fizesse meg a 

szemétszállítást. 

A pataktakarítást a legnagyobb problémának nevezte a városban, melyre korábban pályáztak, de 

közmunkaprogram keretében nem volt ember, akit be tudtak volna állítani erre a feladatra. Más 

irányba kell majd elmozdulni a felszíni csapadékvíz elvezető patakok, árkok, zsilipek, átereszek 

tisztításával kapcsolatban, melyet meg kell tervezniük. 




